総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

第3号様式(第10条関係)
年　　月　　日
　大垣市長　　　　　　　様

申請者　　〒
　住　所
氏　名
電　話
大垣市ハウスメモリアルツリー再交付申請書
大垣市ハウスメモリアルツリー交付要綱第10条第1項の規定により、記念樹の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。
＜交付された記念樹について＞
　1　交付を受けた日　　　　　　年　　月　　日
　2　植栽場所
3　現在の状態
＜再交付について＞
　1　希望樹種
　2　希望交付月　　　　　　　　年　　月
〔J-Sapa①〕
1
1
〔J-Sapa①〕